第1号样式
年　　月　　日
日本公益财团法人福岛县产业振兴中心
上海代表处 所长
申请者　地址
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公司名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表人姓名　　　　　　　　　　印
2025年度旅游商品造成补助金申请书
　现预计按如下计划进行旅行，根据2025年度旅游商品造成补助金要点事项第4条的规定，特附下述相关资料申请补助金。
承诺旅游商品必须设有防止感染的相关应对措施并贯彻实行。
记
1　补助金交付申请额度（预定额）　　　 　　　 　　 　　　日元
（明细） 补助条件                      ×  人
2　补助金项目开始时间（出发日）　　　　　　　　　年　　月　　日
3　补助金项目结束预定日期（回程日）　　　　　　　年　　月　　日
4  访日签证的类型（团体观光签证・个人观光签证・东北3县多次往返签证・无需签证）
5　附加材料
（1）项目企划书（别纸1）
（2）如为募集型旅游商品，请提供招募相关的广告资料
别纸1
项目企划书
	（1）旅游商品名

	（2）期间

	（3）旅游商品的广告募集手段

1　名单
	姓名
	性别
	出生年月日
	职业
	签证类型
	是否是新申请的签证

	（代表者）

2　日程
	月日
	主要内容/观光地
	住宿地/宾馆

	　　　　年
　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

· 在福岛县内的住宿请用○圈出。（关于住宿，我们会向各住宿地确认。）
· 在福岛县内的观光地请用○圈出。
· 关于日程，请填写确定的内容。
第2号样式
年　　月　　日
日本公益财团法人福岛县产业振兴中心
上海代表处 所长
申请者　地址
公司名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者姓名　　　　　　　　　　印
2025年度旅游商品造成补助金项目终止同意申请书
现事实如下，由于前述项目计划终止，根据2025年度旅游商品造成补助金要点事项第5条规定，请予以同意批准。
记
1 申请的旅行安排
期 间：　　　年　　月　　日～    年　　月　　日
2　终止的理由
3　终止的内容
【申请时】 补助对象人数：   名     申请补助金金额：      元/日元
【终止后】 助对象人数：0名     无需交付补助金
第3号样式
年　　月　　日
日本公益财团法人福岛县产业振兴中心
上海代表处 所长
申请者　地址
公司名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者姓名　　　　　　　　　　印
2025年度旅游商品造成补助金报告书兼请求书
现报告如下，根据2025年度旅游商品造成补助金要点事项第6条规定，报告获批后，望申请如下金额的补助金。
记
1　补助金交付申请额度（请求金额*）　　　　　　 　　 　　日元/（人民币）
（明细） 补助条件                      ×  人
2　补助项目开始时间（出发日）　　　　　　　　年　　月　　日
3　补助项目结束时间（回程日）　　　　　　　　年　　月　　日
4　附加资料
（1）项目实绩报告书（别纸2）
（2）福岛县内住宿设施开具的住宿证明或是收据发票的复印件
     ※需注明住宿人数，且必须盖有住宿设施的官方印章
*请求金额（人民币）由申请时的预算金额（日元）根据汇款当天的汇率确定。
5　汇款账户
（1）开户行（中文･英文）：
（2）支行名（中文･英文）：
（3）银行账号：
（4）户名（中文･英文）：
（5）申请人地址（中文･英文）：
（6）SWIFT号码：

别纸2
项目实绩报告书
	（1）旅游商品名

	（2）期间

	（3）旅游商品的广告募集手段

1　名单
	姓名
	性别
	出生年月日
	职业
	签证类型
	是否是新申请的签证

	（代表者）

2　日程
	月日
	主要内容/观光地
	住宿地/宾馆

	　　　　年
　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

	　　月　　日（    ）

· 在福岛县内的住宿请用○圈出。（关于住宿，我们会向各住宿地确认。）
· 在福岛县内的观光地请用○圈出。
· 关于日程，请填写确定的内容。
第4号样式

委托书
本人
（代理人公司地址）
（代理人公司名称）
（代表人姓名）
受委托完成以下委托事项。
记
委托事项

1　2025年度旅游商品造成支补助金申请事宜
・关于补助金申请交付相关事项

2　申请书的申请日期

年　月　日

　　　　　3　申请的旅游行程
年　月　日
至
　　年　月　日

（申请人信息）

地    址

名　　称

代表人姓名

   印

年　月　日
（代理人信息）

地    址

名　　称

代表人姓名

   印

年　月　日